
DODATEK Č. 1 KE SMLOU~ O DISTRIBUCI PAEDPlACENÝCH PLATEBNÍCH KARET 

československá obchodní banka, a.s. se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČO 000 01 

350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl BXXXVI, vložka 46 

(dále též jen nČSOB") 

a 

KORDIS JMK, a.s., se sídlem Nové sady 946/30, Staré Brno, 602 00 Brno, IČO 26298465, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 6753 
(dále jen ,,Distributoru) 

(ČSOB a Distributor Společně také jako „Smluvní strany", popř. jednotlivě také jako „Smluvní strana") 

uzavřely dne 1. 3. 2023 Smlouvu o distribuci předplacených platebních karet, na základě které se 

Distributor zavázal zprostředkovávat poskytování Předplacených karet ČSOB klientům (dále jen 

,,Smlouva"). 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že 

A. ČSOB se, i s ohledem na stupňující se regulatorní požadavky v oblasti identifikace držitelů 

Předplacených karet a omezené využívání jejich platební funkce, rozhodla ukončit podporu jejich 

platební funkce; 

B. Předplacené karty mohou sloužit nejen k placení, ale i jako identifikátor časového kupónu 

v městské hromadné dopravě koordinované Distributorem; 

C. Smluvní strany mají zájem na distribuci skladových zásob Předplacených karet za podmínek dle 

Smlouvy i bez jejich platební funkce; 

O. Doprovodné materiály skladových zásob Předplacených karet (letáky, přílož) mohou obsahovat 

informace o jejich platební funkci, a je proto nezbytné zajistit dostatečnou informovanost 

potenciálních držitelů Předplacených karet o tom, že jejich platební funkce již nebude 

podporována, nicméně mohou být dále využívány jako identifikátor časového kupónu v městské 

hromadné dopravě koordinované Distributorem; 

se Smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"), na jehož základě 

se Smlouva mění a doplňuje následovně. 

I. 

1. Distributor bere na vědomí následující harmonogram ukončení platební funkce 

Předplacených karet: 

• Od 1.7. 2024 vystaví ČSOB na portále www.kartabezuctu.cz upozornění, že od 1. 11. 
2024 nebude možné Předplacené karty aktivovat. 

• Během října 2024 bude postupně docházet k rozesílání výpovědí smluv o vydávání 
elektronických peněz registrovaným držitelům Předplacených karet na kontaktní 
údaje uvedené při registraci držitele, kde budou informováni i o všech dalších 
souvisejících krocích. 

Stránka 1 z Z 



DODATEK Č. 1 KE SMLOUV~ O DISTRIBUCI PŘEDPLACENÝCH PLATEBNÍCH KARET 

• Možnost přihlášení do portálu pro vybití zůstatků Předplacených karet, stažení 
výpisů a elektronického podání reklamace bude umožněno až do 31. 3. 2025; i po 
tomto datu budou mít držitelé k dispozici zákaznickou telefonickou linku. 

• K 30. 11. 2024 dojde ke kompletnímu vypnutí platební funkce Předplacených karet. 

• Vypnutím platební funkce nebude nijak dotčena možnost použít Předplacenou kartu 
jako identifikátor časového kuponu. 

2. Distributor se zavazuje pokračovat v činnosti směřující k distribuci Předplacených karet za 

podmínek sjednaných ve Smlouvě i bez jejich platební funkce, až do vyprodání jejich 

skladových zásob. Distributor bere na vědomí, že nad rámec již existujících skladových zásob 

ČSOB nevyhoví požadavku na dodání dalších Předplacených karet (nepřistoupí k výrobě 

nových plastů). 

3. Distributor se zavazuje transparentně informovat zájemce o pořízení Předplacené karty o 

vypnutí jejich platební funkce, a to přinejmenším vyvěšením informačního letáku, který tvoří 

přílohu Dodatku, ve svých prodejních místech. 

li. 

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom. 

2. Dodatek nabývá účinnosti uzavřením. 

3. Nedílnou součástí Dodatku je jeho příloha č. 1- Informační leták. 

Datum: 41 /JJJ ý 

Manažer útvaru 
Strategická partnerství a Inovace 

Mgr. Jiří Dvořáček 
Místopředseda představenstva 

Stránka 2 z 2 

Pracovník pro rozvoj obchodu 
Strategická partnerství a Inovace 





Příloha č. 1 - lnfonnačni leták 

CSOB 

Vážení klienti, informujeme Vás, že 

30.11.2024 doide k ,µkončení platební funkce 

předplacené platební karty. 

Vypnutím platební funkce nebude nijak dotčena možnost použít kartu jako identifikátor 
časového kupónu v městské hromadné dopravě. 

Předplacenou platební kartu nebude po 30/11/2024 možné používat k platbám u 
obchodníků nebo na internetu. 

Pokud bude na předplacené platební kartě po ukončení platební funkce zůstatek, je nutné 
požádat o jeho vybití prostřednictvím privátní části webových stránek 
www.kartabezuctu.cz. Upozorňujeme, že webové stránky budou k dispozici do 31/3/2025 
pro účely vybití zůstatku, podání reklamace či stažení výpisů transakcí, následně budou 
ukončeny 

Ceskoslovenská obchodni banka, a, $, 

Radhcké 3331150 150 57 Pral,e S: ICO 00001350 

za,,,san:3 v ~bchodním rej"itrÍkLI 'vedtriém Měs.tským soudem v P1aze, caoil B· XX.XVI, vlo:b.a 46 




